
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/170/2017 

RADY GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 23 czerwca 2017 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,  

stawki tej opłaty oraz stawki za pojemnik określonej wielkości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r., poz. 730, poz. 935) oraz art. 6k ust. 1 pkt 

1, ust. 2, 2a i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 250, poz. 1020, poz. 1250, poz. 1920) Rada Gminy Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w taki spo-

sób, że: 

1) w przypadku nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, opłata za gospodarowanie odpadami ko-

munalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty 

ustalonej w § 2; 

2) w przypadku innych nieruchomości, na których powstają odpady komunalne opłata za gospodarowanie od-

padami komunalnymi stanowi cenę ustaloną w § 3 za pojemnik o określonej pojemności w m³. 

§ 2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za jeden miesiąc od osoby za-

mieszkującej daną nieruchomość w wysokości 6,60 zł, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selek-

tywny. 

§ 3. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za jeden miesiąc od oso-

by zamieszkującej daną nieruchomość w wysokości 13,20 zł, jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w spo-

sób selektywny. 

§ 4. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi w sposób selektywny 

na nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne za pojemnik o okre-

ślonej pojemności: 

1) pojemność 0,12 m³ - 26,40 zł; 

2) pojemność 0,24 m³ - 46,20 zł; 

3) pojemność 1,1 m³ - 132,00 zł; 

4) pojemność 7,5 m³ - 660,00 zł. 

§ 5. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi w sposób nie-

selektywny na nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne za pojem-

nik o określonej pojemności: 

1) pojemność 0,12 m³ - 52,80 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 lipca 2017 r.

Poz. 3235



2) pojemność 0,24 m³ - 92,40 zł; 

3) pojemność 1,1 m³ - 264,00 zł; 

4) pojemność 7,5 m³ - 1320,00 zł. 

§ 6. Określając stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wzięto pod uwagę: 

1) liczbę mieszkańców zamieszkujących Gminę Skierniewice; 

2) ilość wytwarzanych na terenie Gminy Skierniewice odpadów komunalnych; 

3) koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, które obejmują koszty: odbiera-

nia, transportu, zbierania, odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, tworzenia i utrzymania 

punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych, obsługi administracyjnej tego systemu. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skierniewice. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu: 

1) na tablicach informacyjnych w sołectwach Gminy Skierniewice; 

2) na stronie internetowej Gminy Skierniewice. 

§ 9. Traci moc Uchwała Nr VII/41/2015 Rady Gminy Skierniewice z dnia 17 kwietnia 2015 r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stawki tej opłaty oraz stawki za 

pojemnik określonej wielkości (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r., poz. 1797). 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2017 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Skierniewice 

 

 

Paweł Nagórski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3235


		2017-07-14T11:43:48+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




